ГЛАВА

НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

		ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ЯҢА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

16 июня 2021 года

      № 6

Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Новоильмовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  16.09.2020  г.  N 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации", в целях повышения противопожарной устойчивости территории Новоильмовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  На территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов, запрещается разводить костры, использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия, кроме мест и способов, установленных в пунктах 2 и 3 настоящего постановления.

        2.  Определить местами для сжигания мусора, травы, листвы и иных  отходов, материалов  или  изделий  территорию Новоильмовского  сельского  поселения – рядом с кладбищем с. Новое Ильмово с координатами 54.666496, 47.616127.
3. Установить способ сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий - открытый костер.

4.  Настоящее постановление не распространяет свое действие  в  период  введения особого противопожарного режима на территории Новоильмовского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 16 июня 2021 года.

Глава Новоильмовского
сельского поселения:                                                                               Р.Н. Дружков